П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2017г№ 38
Об изменении   адреса  зданию
 находящегося  на территории
 Лобазовского    сельсовета

           Рассмотрев заявление гражданина  Долженкова Андрея Валерьевича, проживающего по адресу: х.Горбулино д.2 Лобазовского сельсовета  Октябрьского района Курской области   и  руководствуясь Законом Курской области гл.1 ст.4 п.2 «О местном самоуправлении в Курской области»,

                                                п о с т а н о в л я ю:
                1.Присвоить  адрес зданию с кадастровым номером 46:17:060203:15 расположенного по адресу: Российская Федерация Курская область , Октябрьский район,  Лобазовский сельсовет, х.Горбулино   дом 2.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Лобазовского сельсовета                                       В.Н.Гребенникова